
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Odpovědnost?
Otázka položena=Otázka zodpovězena

podle Manifestu dárce zákona

Všechna řešení musí být nezisková a nenásilná!
1 Bůhponese odpovědnost!Jednotlivci, komunita, organizace, podniky 
a vláda nemají dělat nic méně. Depozitář Odpovědnost opatrovníka.
Odpovědnost je základem „spravedlnosti“!
Odpovědnost se vztahuje na činy a chování.Když se něco pokazí, 
porušují se pravidla a předpisy komunity, nejsou naplněna komunitní 
morálka a očekávání zdvořilosti, uplatňuje se odpovědnost.
Zodpovědnost versus zodpovědnost!Pár uzavírá manželskou smlouvu. Oba 
jsou zodpovědní za to, aby manželství fungovalo!V neúspěšném manželství 
jsou obě strany odpovědné za své jednání nebo nečinnost, která způsobila 
selhání.
Úkol může zahrnovat tým, který je odpovědný za jeho realizaci. 
Jedna osoba však ponese odpovědnost.
Odpovědnost versus odpuštění!Poté, co je stanovena odpovědnost, 
odpuštění ruší důsledky odpovědnosti. Soudně je zločinec omilostněn.
Nějaký zlý Anti-Bůhkulty. Jednou týdně jsou všichni zlí zlí lidé 
odpuštěni. Zbytek týdne jsou zlým zlem. Příští týden je jim odpuštěno
(cyklus opakujícího se zla)....
Opatrovník je proti odpuštění.Odpuštění je zkažené, Zlo!
CG podporuje odpovědnost, protože je to spravedlivé a spravedlivé!

1 Bůhv soudný den nutí každou duši k odpovědnosti!1 Bůh
neodpouští.Chyby mají následky!
Proč někteří lidé umírají mladí?Poslání životních zkušeností vaší Duše 
mohlo být dokončeno v rané fázi(dětství)existence. Kdykoli je mise 
životních zkušeností dokončena, tělo má zemřít.Proto lidé umírají v 
různém věku.
Hnutí k odpovědnosti znamená nalezení pravdy, povinnou rehabilitaci, 
odškodnění a omluvu.Odpovědnost vytváří spravedlivou komunitu.
Komunitní opatrovník zavolejte domů!
Každý člověk má a1 Bůhmít právo na spravedlivé a spravedlivé zacházení!

1 ?a?aOdpovědnýLGMJak je psáno, tak má být18.09.4.3. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

